
               

Zarządzenie Nr OR.I.0151-204/06
Prezydenta Miasta Wodzisławia Śląskiego

z dnia  5 października 2006 roku

w sprawie: umorzenia zaległości czynszowych najemcy z tytułu najmu lokalu mieszkalnego

 
Na podstawie § 5 ust 1 lit. a uchwały Nr XLIV/438/2006 Rady Miejskiej Wodzisławia Śląskiego z 
dnia 30 maja 2006 roku w sprawie określania szczegółowych zasad i trybu umarzania,odraczania 
lub  rozkładania  na  raty  należności  pieniężnych  Miasta  Wodzisław  Śląski  i  jego  jednostek 
organizacyjnych   do  których  nie  stosuje  się  przepisów  ustawy   Ordynacja  podatkowa  oraz 
wskazania organów i osób do tego uprawnionych,

zarządzam , co następuje

§ 1

Umarzam  wierzytelność  Zakładu  Gospodarki  Mieszkaniowej  i  Remontowej  w  Wodzisławiu 
Śląskim z tytułu nieuregulowanych należności czynszowych najemcy lokalu mieszkalnego przy ul. 
26 Marca 19/2 w Wodzisławiu Śląskim na kwotę 3.367,67 zł, w tym:

odsetki 2.202,04 zł 
koszty sądowe 1.165,63 zł

                                          
                                                           
                                                                   § 2

Wykonanie zarządzenia  powierza powierzam Dyrektorowi Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i 
Remontowej w Wodzisławiu Śląskim

                                                                   § 3

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia .

PREZYDENT   MIASTA
   /-/   Adam Krzyżak


